3ケース以下（混合可）は、運賃が必要。単品発送時の運賃
エンドキャップ
（1セット：左右各1個）
左
右
防火対応 軒天換気材（軒先タイプ）
軒先を換気孔にでき、優れた小屋裏換気を実現。30分防火に対応。
品 番 FV-N12F-L27-□□ FV-N12F-L09-□□

定
品
●ご注文時の注意事項 品番の後に色型番をご記入ください。 記入例：FV-N12F-L27- W T （ホワイトの場合）
※梱包ケースや伝票類の色表示は、従来通りカタカナ表記となります。予めご了承ください。
防火対応 軒天換気材（軒先タイプ）
軒先を換気孔にでき、優れた小屋裏換気を実現。30分防火に対応。
3ケース以下（混合可）は、運賃が必要。単品発送時の運賃
品 番 FV-N08F-L27-□□ FV-N08F-L09-□□
指 定 軒 天 材
（現場調達）
スラグせっこう板 厚さ8mm
※軒天材は大臣認定書に記載された材料をご使用ください。
色 型 番 WT      SV            AG                  CB            BK
色 ・ 柄 ホワイト・シルバー・アンバーグレー・シックブラウン・ブラック
長 さ 2,730mm 910mm
材 質 カラーGL鋼板*（高耐食仕様、厚さ：0.35mm）　*JIS G3322
梱 包 6本/ケース
正 価 5,320円/本 2,420円/本
付 属 品 化粧ビス66本/ケース 化粧ビス30本/ケース
 ※有効換気面積：150.5c㎡/m
品 名 出隅 入隅 ジョイントカバー エンドキャップ
品 番 FV-N08FSD-□□ FV-N08FSI-□□ FV-N08FJC-□□ FV-N08FEC-□□
色 型 番 WT      SV            AG                  CB            BK
色 ・ 柄 ホワイト・シルバー・アンバーグレー・シックブラウン・ブラック
材 質 カラーGL鋼板*（高耐食仕様、厚さ：0.35mm）　*JIS G3322
梱 包 2コ/ケース 6コ/ケース 2セット（左右各2個）/ケース
正 価 1,450円/コ 580円/コ 1,780円/セット
水平軒天用 水平・勾配軒天兼用
役物（別売品）　FV-N08F-L27・FV-N08F-L09対応
 ■ FV-N08F-L27
2,730
300 300
910
30030013
.7
4517 25
8.5 10
2,730
300 300
910
30030013
.7
4517 25
8.5 10
2,730
300 300
910
30030013
.7
4517 25
8.5 10
参考納まり図
●勾配軒（軒の出100以上500㎜以下の場合） ●勾配軒（軒の出500を超え1,000㎜以下の場合）